
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.177,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.357,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.367,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 99.382,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.392,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.402,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 50,00 99.452,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.462,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.482,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.492,12 EUR

01/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.512,12 EUR

02/09/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 24.981,50 124.493,62 EUR

02/09/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 124.503,62 EUR

02/09/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 20,00 124.523,62 EUR

02/09/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 124.563,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 21,00 124.584,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 35,00 124.619,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 124.639,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.649,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.659,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.669,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.679,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 30,00 124.709,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 124.714,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.724,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 124.729,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.739,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.749,62 EUR

Movimientos Fecha desde 01/09/2022 Fecha Hasta 30/09/2022



02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.759,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.774,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.784,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.799,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 25,00 124.824,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.839,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.849,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 124.861,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.876,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 124.896,62 EUR

02/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 124.916,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 25,00 124.941,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 124.961,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 25,00 124.986,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.996,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 125.008,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 125.023,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 125.028,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.038,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.048,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.058,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 125.078,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.088,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 55,00 125.143,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 125.148,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 125.168,62 EUR

05/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.178,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 500extra-2.000,00 123.178,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 120.618,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 119.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 116.818,62 EUR



05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.000,00 115.818,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 114.818,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-800,00 114.018,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalización Tratamiento Lla-500,00 113.518,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 111.418,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 300 Extra-1.300,00 110.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima 1500+400 Ext-1.900,00 108.218,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 106.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 105.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.100,00 104.018,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas 2000+400ext-2.400,00 101.618,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas 1000 + 500 Ex-1.500,00 100.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 99.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.100,00 98.018,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 95.818,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.700 Extra-3.000,00 92.818,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncología La Arrixaca 2000+500 Ext-2.500,00 90.318,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 100 Extra-1.600,00 88.718,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos Iii. Sarcomas. Concepto: Terapias Avanzadas. Sarcomas Infantiles.-2.000,00 86.718,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.100,00 85.618,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 500 Extra-1.500,00 84.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.000,00 83.118,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-1.100,00 82.018,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 300 Extra-1.300,00 80.718,62 EUR

05/09/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 500 Extra-2.100,00 78.618,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.633,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.648,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.663,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.678,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 17,00 78.695,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 78.700,62 EUR



06/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 78.712,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 78.722,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.737,62 EUR

06/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 78.752,62 EUR

07/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 78.762,62 EUR

07/09/2022 Aportación APUsocio 22,00 78.784,62 EUR

07/09/2022 Aportación APUsocio 45,00 78.829,62 EUR

07/09/2022 Devolucion De Recibo -261,00 78.568,62 EUR

08/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 78.588,62 EUR

08/09/2022 Fundacion Migranodearena 94,30 78.682,92 EUR

09/09/2022 Aportación APUsocio 50,00 78.732,92 EUR

09/09/2022 Aportación APUsocio 200,00 78.932,92 EUR

09/09/2022 Aportación APUsocio 11,00 78.943,92 EUR

09/09/2022 Aportación APUsocio 3,00 78.946,92 EUR

09/09/2022 Albalá  Apu Mascarillas, Cadenas, Pesadas, Rifa 2.904,20 81.851,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 33,00 81.884,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 81.894,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 21,00 81.915,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 50,00 81.965,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 81.970,12 EUR

12/09/2022 Laboratorios Heel Espana SA 200,00 82.170,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 82.185,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 82.190,12 EUR

12/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 82.195,12 EUR

13/09/2022 Aportación APUsocio 30,00 82.225,12 EUR

13/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 82.235,12 EUR

13/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 82.245,12 EUR

13/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 82.255,12 EUR

14/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 82.270,12 EUR

14/09/2022 Aportación APUsocio 40,00 82.310,12 EUR

14/09/2022 Aportación APUsocio -65,00 82.245,12 EUR



15/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 82.265,12 EUR

15/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 82.285,12 EUR

16/09/2022 Aportación APUsocio 295,00 82.580,12 EUR

16/09/2022 Aportación APUsocio 4.000,00 86.580,12 EUR

19/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 86.585,12 EUR

19/09/2022 Aportación APUsocio 50,00 86.635,12 EUR

19/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 86.647,12 EUR

19/09/2022 Aportación APUsocio 120,00 86.767,12 EUR

19/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 86.787,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 86.802,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 86.807,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 86.812,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 86.822,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 50,00 86.872,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 20,00 86.892,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 86.904,12 EUR

20/09/2022 Aportación APUsocio 25,00 86.929,12 EUR

20/09/2022 Cumpleaños Facebook 285,00 87.214,12 EUR

21/09/2022 Aportación APUsocio 6,00 87.220,12 EUR

21/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 87.230,12 EUR

21/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 87.242,12 EUR

21/09/2022 Aportación APUsocio 8,00 87.250,12 EUR

21/09/2022 Devolucion De Recibo -10,00 87.240,12 EUR

22/09/2022 Aportación APUsocio 3,00 87.243,12 EUR

22/09/2022 Aportación APUsocio 5,00 87.248,12 EUR

23/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 87.258,12 EUR

23/09/2022 Aportación APUsocio 45,00 87.303,12 EUR

23/09/2022 Asociacion Retor Orbita. 500,00 87.803,12 EUR

23/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 87.813,12 EUR

26/09/2022 Centro Dental Santa Teresa S.L. 800,00 88.613,12 EUR

27/09/2022 Aportación APUsocio 12,00 88.625,12 EUR



27/09/2022 Carrillo Asesores Tributarios 1.000,00 89.625,12 EUR

27/09/2022 Big Size Media S.L. 1.000,00 90.625,12 EUR

27/09/2022 Estudio Inmobiliario Colmenar Centro S.L. 700,00 91.325,12 EUR

29/09/2022 Aportación APUsocio 25,00 91.350,12 EUR

29/09/2022 Citromil S.L. 3.500,00 94.850,12 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 40,00 94.890,12 EUR

30/09/2022 Recibo Seur Geopost -5,36 94.884,76 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.894,76 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 15,00 94.909,76 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.919,76 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 10,00 94.929,76 EUR

30/09/2022 Aportación APUsocio 100,00 95.029,76 EUR


